
®

01

序号 零件名称 英文名称 材料/规格 用量 备注

125V 15A ETL 

PVC 黑色

G4 400*400*20mm 

冷轧板，T=1.0mm

冷轧板，T=0.8mm

G4 400*400*20mm 

H13, 450*430*56mm 

铁丝，φ2.0mm

φ4*12*1.0mm

M4*12 十字半圆头

风机遮盖

自攻螺丝
风机遮盖

出风罩

0203

风机遮盖密封圈

风机固定架

01

02

03

04

05

07

08

04
05

外转子电机

09

控制面板组件 

02

电位器

10

指示灯

11

09

美标插座

10

机牙螺丝

12

08

13

11

电位器旋钮

14

12

开关

15

13

过载保护开关

16

14

计时器

17

15

本体

16

按键开关

17

索头

22

18

出风罩

21
19

搭扣 JIS-G430505-SUS304 

25

20

挡风板 冷轧板，T=1.5mm 

21

UV灯管 120VAc 60Hz 4W 100-280nm

23

22

脚垫

自攻螺丝

23

02

24
02

28

自攻螺丝24

29

25

33

风机护网

26

平垫

27

30

φ5*16*1.5mm平垫

28

30
31

32

φ5mm弹垫

29

M5*22 十字半圆头机牙螺丝

30

机牙螺丝

33

φ4mm弹垫

06

07

34

35

36

37

38

39

40

41

43

42

35

高效过滤器

炭层过滤器

预过滤器

滤网压板

板夹 

进风罩

转销 

进风口遮盖

防脱泡棉

3637

24

38

PA 黑色 

39

SUS430

28

40

PE

41

φ6.3x63mm 

43
42

PE 黑色 

44

44 绳索 线径Φ1.5 mm，长度350mm

07

45 线夹 R形/Φ5.3 

46 六角螺母 M4

47 电源线 15A125V SJO VW-1 105℃ 3C 18AWG 300V 

34

46

45

20

47

20

07

06

19

绕线架 冷轧板 T=2.0mm 07

20
M4*10 十字半圆头机牙螺丝

26

27
18

PE 黑色本体密封泡棉

31

32

49

48

48 电源板 85-260V～ 50/60Hz   

49 自攻螺丝 ST4*8mm/镀黑锌/淬火

WWMMAASS555500

XXIIAAMMEENN  WWIINNMMOORREE  TTRRAADDEE  CCOO..,,LLTTDD
WWMMAASS555500

AS-550
PARTS BREAKDOWN

1 PA-A7004 Fan Cover

2 PA-A7005 Screw, ST4*12mm

3 PA-A7006 Gasket

4 PA-A7007 Fan Holder

5 PA-A7008 Fan

6 PA-A7009 Screw, M4*12

7 PA-A7010 Spring Washer

8 PA-A7011 Control Panel Cover

9 PA-A7012 Fan Speed Switch (No Knob)

10 PA-A7013 Filter Replacement Indicator

11 PA-A7014 Outlet

12 PA-A7015 Screw, M3. 5x10mm

13 PA-A7016 Switch Knob

14 PA-A7017 Switch, UV-C Light

15 PA-A7018 Switch, Circuit Breaker

16 PA-A7019 Hour Meter

17 PA-A7020 Housing

18 PA-A7021 Door Switch

19 PA-A7022 Cord Wrap

20 PA-A7023 Screw, M4*10

21 PA-A7024 Latch

22 PA-A7025 Outlet Grill

23 PA-A7026 Foot

24 PA-A7027 Screw, ST4*14mm

25 PA-A7028 Air Deflector

26 PA-A7029 Strain Relief

27 PA-A7030 UV-C Lamp

28 PA-A7031 Screw, ST4*10mm

29 PA-A7032 Foam Gasket Seal

30 PA-A7033 Flat Washer, 5*16*1.5mm

31 PA-A7034 Spring Washer, 5mm

32 PA-A7035 Screw, M5*22

33 PA-A7036 Fan Retainer Grill

34 PA-A7037 Flat Washer, 4*12*1mm

35 PA-A7003 HEPA Filter (H13)

36 PA-A7002 Carbon (Charcoal) Filter

37 PA-A7001 Pleated Pre-Filter (G4)

38 PA-A7038 Spacer

39 PA-A7039 Filter Clamp

40 PA-A7040 Door

41 PA-A7041 Hinge

42 PA-A7042 Inlet Ring

43 PA-A7043 Inlet Cover

44 PA-A7044 Inlet Cover String

45 PA-A7045 Clip

46 PA-A7046 Hex Nut, M4

47 PA-A7047 Power Cord

48 PA-A7048 Control Board

49 PA-A7049 Screw, ST4*8mm


